

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Veřejná zakázka: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném
zadávacím řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality vysoce specializované péče v onkogynekologii
– Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – ČÁST 5:
Instrumentárium pro laparoskopickou operativu vč.
kontejnerů**

Evidenční číslo: 1295/2018

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

ve smyslu § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ rozhodl

t a k t o:

zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zvýšení kvality vysoce specializované péče v onkogynekologii – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – ČÁST 5: Instrumentárium pro laparoskopickou operativu vč. kontejnerů“, evidenční číslo 1295/2018, se v této části 5

r u š í.

Odůvodnění:

Dne 25. 6. 2018 zadavatel vyhlásil výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 3. 9. 2018 do 10. 00 hod. Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podané dne 29. 7. 2018, zadavatel zjistil, že nedopatřením zahrnul do jedné části veřejné zakázky položky vzájemně funkčně nesouvisející, kdy v rámci části 5 veřejné zakázky požadoval zadavatel instrumentarium pro laparoskopickou operativu včetně kontejnerů a dále položku HD

videolaparoskopu o průměru 10 mm, který má být plně kompatibilní s konkrétní endoskopickou věží používanou zadavatelem.

Je zřejmé, že v zájmu ochrany hospodářské soutěže, je potřebné tyto vzájemně funkčně nesouvisející položky (instrumentarium pro laparoskopickou operativu včetně kontejnerů a HD videolaparoskop) oddělit a vyhlásit jako samostatné veřejné zakázky.

Zahrnutí položek, které vzájemně funkčně nesouvisí do jedné části veřejné zakázky, představuje takový nedostatek zadávací dokumentace, který nelze zhojit jinak, než zrušením předmětné části veřejné zakázky s následnou úpravou zadávací dokumentace v souladu se ZZVZ.

Na základě výše uvedeného tedy zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tak, jak je uvedeno výše.

Poučení:

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky v souladu s § 241 ZZVZ. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o zrušení zadávacího řízení.

V Ústí nad Labem dne:

17 -08- 2018

06
KZ
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel